

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Objednatel: město Sokolov,
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
zastoupený: Mgr. Petrem Kubisem, starostou,
IČ: 00 259 586,
DIČ: CZ 00259586,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu: 521391/0100,

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: Designstav Karlovy Vary, s.r.o.,
se sídlem: Mezirolí 161, Nová Role, 362 25
IČ: 01486381,
DIČ: CZ01486381,
bankovní spojení: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 271443938/0300,
zastoupený: Reginou Krnáčovou, jednatelkou,

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 8.4.2024:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.4. 2024 smlouvu o dílo č. SML/130/2024/ORM, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby MDK Sokolov – rekonstrukce sociálních zařízení II.NP (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.
2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém listu č. I, který tvoří přílohu k tomuto dodatku (dále společně jen „Vícepráce“). Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy o dílo odpovídající Vícepracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

II.

1. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo tak, že
 - a) rozsah předmětu díla se rozšiřuje o Vícepráce, zhotovitel tedy provede pro objednatele nad rámec díla podle smlouvy o dílo rovněž Vícepráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo;



b) cena díla podle čl. VII. odst. VII.2 smlouvy o dílo se zvyšuje o 130 861,66 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 1 034 234,18 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo 520/16RM/2024 ze dne 10.06.2024.
4. Nedílnými součástmi tohoto dodatku je
 - a) příloha č. 1 - změnový list č. 1,


V Sokolově dne 13.6.2024


Mgr. Petr Kubis
starosta

.....
objednatel

V Sokolově dne 11.06.2024

Regina Krnáčová
jednatel


.....
zhotovitel



MDK - rekonstrukce sociálních zařízení II.NP

Vícepráce " změnový list č.1"

poř.rozp.	popis	měr.j.	počet	cena za j.	celkem
1	demontáž podlah z dlaždice	m2	51,622	87,20	4 501,44
2	oklepání omítek	m2	9,600	124,40	1 194,24
3	vápenocementová omítka 20 mm	m2	9,600	552,00	5 299,20
4	SDK předstěna 400 mm WC	m2	44,650	1 112,00	49 650,80
5	příprava podkladu pro obklad	m2	5,600	50,24	281,34
6	montáž keramických obkladů	m2	5,600	639,20	3 579,52
7	obklad keramický dodávka	m2	6,160	436,00	2 685,76
8	montáž profilu Al ukončovací	m	60,640	92,00	5 578,88
9	lišta ukončovací Al dodávka	m	66,700	41,28	2 753,38
10	spárování silikonem	m	4,000	36,72	146,88
11	přívod voda+kanalizace, sekání, zapravení umyvadlo ženy	kpl	1,000	6 494,00	6 494,00
12	umyvadlo keramické	ks	1,000	5 056,00	5 056,00
13	baterie umyvadlová	ks	1,000	1 440,00	1 440,00
14	ventily rohové	pár	1,000	227,20	227,20
15	zápachové uzávěry	ks	1,000	252,00	252,00
16	výlevka nástěnná 600 s PVC roštem	ks	1,000	6 374,00	6 374,00
17	baterie ramínková stěnová	ks	1,000	2 431,00	2 431,00
18	ventily rohové	pár	1,000	227,20	227,20
19	zápachové uzávěry	ks	1,000	252,00	252,00
20	přívod voda+kanalizace, sekání, zapravení výlevka nástěnná 600 s PVC roštem	kpl	1,000	5 966,00	5 966,00
21	posun umyvadel muži, sekání,				
22	Částečná výměna kovových vodovodních trubek za PVC trubky, vybourání, připojení materiálu a zednické začištění	kpl	1,000	7 865,00	7 865,00
23	přívod voda+kanalizace, sekání, zapravení	kpl	1,000	7 922,00	7 922,00
22	přesun hmot	%	3,890	1 201,78	4 674,92
23	VRN	%	5,000	1 201,78	6 008,90
	celkem bez DPH				130 861,66

Mezirolí 20.5.2024

DESIGNSTAV KARLOVY VÁ
 Ing. J. M. I.
 IČO 090 081 361 DIČ CZ0

